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언론 보도 기사 큐레이션

정치
데일리 오피니언(한국갤럽) 제586호 (2024년 6월 2주)  
- 장래 정치 지도자, 오물풍선 위힙성, 대북 확성기 방송, 의대 증원
전국지표조사(주요 4개 조사기관) 리포트 제124호 (2024년 6월 3주)  
- 국정운영 평가, 안보위협 체감, 남북군사합의 효력정지 의견
한국인 가장 좋아하는 대통령 노무현 31%…윤석열은?  
문화일보_2024.6.12.

사회 일반
"의료기관 10곳 중 6곳 '대리처방'…의사 부족해 불법의료 여전"  
연합뉴스_2024.6.16.
1월 자살 사망자 34% 늘었다, 남성 44%↑…"유명인 자살 모방"  
중앙일보_2024.6.14.
"10명 중 3명만 뉴스 믿어…한국인, 언론 신뢰도 하위권"  
연합뉴스_2024.6.17.
작년 노인 학대 7025건…가해자 10명 중 6명은 배우자 아들   
조선일보_2024.6.14.
이주민 16년 새 4배…인구 빠져나간 지방에 ‘새로운 이웃’으로  
한겨레_2024.6.17.
“이렇게 슬픈 일, 2년뒤면 닥친다”…팔 걷어붙인 서울시 ‘초고령사회’ 대비  
매일경제_2024.6.17.
고령층 키오스크 사용 늘었지만…모바일앱 사용은 여전히 저조  
연합뉴스_2024.6.12.
[단독] "선생님, OO랑 잤죠?" 학생이 교사 성희롱...피해 신고 77% 늘어  
조선일보_2024.6.17.
유럽 캐나다처럼 한국도 2%대 물가지만…농산물 외식물가는 여전히 고공행진  
중앙일보_2024.6.15.
“주말에 최소 두 탕, 청첩장 받기 무섭다”…확 오른 식비에 ‘5만원 축의금’ 눈치 보이는 직장인들  
매일경제_2024.6.17.
미혼男이 미혼女보다 20% 많다... 결혼하기 힘든 이유 있었네  
조선일보_2024.6.18.

청년
MZ세대 가치관 변화 웨딩플레이션에 ‘노웨딩족’↑  
동아일보_2024.6.16.

http://nbsurvey.kr/archives/6396
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https://www.gallup.co.kr/gallupdb/reportContent.asp?seqNo=1488
https://www.munhwa.com/news/view.html?no=2024061201039910018004
https://www.chosun.com/national/education/2024/06/17/NOPAPFFCBBEXVCY65EVWBLSOQU/
https://www.joongang.co.kr/article/25256508
https://www.mk.co.kr/news/society/11017656
https://www.chosun.com/national/welfare-medical/2024/06/17/CR3JIR6XI5E7XIEYKANEF55QGY/?utm_source=naver&utm_medium=referral&utm_campaign=naver-news
https://www.yna.co.kr/view/AKR20240616018700530?section=search
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https://www.joongang.co.kr/article/25256426
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https://www.chosun.com/national/welfare-medical/2024/06/14/XUYJJ4H2OBGATN2MPMBCH5US2Y/
https://www.mk.co.kr/news/economy/11043184
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언론 보도 기사 큐레이션

경제 • 기업
글로벌 리더 76% "경제적 기회 확대에 AI 등 신기술 필수"  
연합뉴스_2024.6.13.
"출근 재택 병행하면 더 행복하고 건강…의욕 생산성도 높아"  
연합뉴스_2024.6.17.
직장인 68% "내년 최저임금 1만1천원 이상 돼야"  
연합뉴스_2024.6.16.
창업 10명 중 4명은 2030 젊은 사장님  
조선일보_2024.6.13.
"젊은층보다 노련, 모바일도 능숙"…'파워 시니어' 퇴직은 없다  
중앙일보_2024.6.14.
60세 넘은 '실버일꾼' 비중 급증…가장 늙은 일본도 뛰어넘었다  
중앙일보_2024.6.14.
"생산직 25%가 5060, 20대는 외국인"…한국 청년이 없다  
중앙일보_2024.6.14.
‘몸만 말고 마음도 퇴근’ 조직 따라 다른 효과  
동아일보_2024.6.17.

국제 • 환경
美, 전세계 대외투자 3분의 1 흡수…고금리 산업정책 영향  
연합뉴스_2024.6.17.
세계는 지금... "바이든 지지" 43% vs "트럼프" 28%  
조선일보_2024.6.12.

건강
멸치 뱅어 빙어 자주 먹는 女, 건강하게 오래 산다  
동아일보_2024.6.17.
위장 대장 심장도 힘들다...폭염 일수 증가가 부르는 12가지 질병  
조선일보_2024.6.12.

기독교 • 종교
“전도 통해 교회 방문 교회당 연 7명꼴… 초신자는 10명 중 3명”  
더미션(국민일보)_2024.6.17.
英 기독교인 56% “신앙 지킨 대가는 적대 소외 차별”  
더미션(국민일보)_2024.6.16.

https://www.chosun.com/international/us/2024/06/12/PSX6ODFDKVD5POJ7YOKWJVCHI4/
https://www.joongang.co.kr/article/25256315
https://www.themission.co.kr/news/articleView.html?idxno=74755
https://www.chosun.com/medical/2024/06/12/FMGWZQPXLBECFM22VNBK4JBJKQ/
https://www.themission.co.kr/news/articleView.html?idxno=74729
https://www.yna.co.kr/view/AKR20240616010300004?section=search
https://www.yna.co.kr/view/AKR20240617045400009?section=search
https://www.chosun.com/economy/economy_general/2024/06/13/DIY5W6TFYZF5XOKOURJVU7N3KU/
https://www.joongang.co.kr/article/25256312
https://www.yna.co.kr/view/AKR20240613059700017?section=search
https://www.yna.co.kr/view/AKR20240617035300009?section=search
https://www.donga.com/news/Economy/article/all/20240616/125435935/2
https://www.donga.com/news/Health/article/all/20240617/125464416/1
https://www.joongang.co.kr/article/25256313

